ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

16.08.2024 № 119
Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Запись на обучение по дополнительной общеобразовательной программе»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной общеобразовательной программе»(Приложение №1).
2. Постановления главы Москаленского муниципального района Омской области от 19.11.2021 № 144«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием в муниципальные организацииМоскаленского муниципального района Омской области, реализующие дополнительные общеобразовательные программы, а также программы спортивной подготовки»считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района Омской областиНичипуренко Б.Г.
Глава Москаленского
муниципального районаА.В. Ряполов
Согласовано:

Ничипуренко Б.Г.______________

Прошивалко Д.В.______________
Шваб И.В.     __________________

Исполнитель: Ивко И.В.